
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계 건설과

      130,000,000원

      20,000,000원

  25,000,000원

      15,000,000원

  15,000,000원

      30,000,000원

      30,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  50,000,000원

      30,000,000원

  40,000,000원

  35,000,000원

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 60,143,317 51,572,225 8,571,092

국         10,479,800 8,513,000 1,966,800

지          2,797,000 2,777,000 20,000

특            500,000 0 500,000

도          4,678,938 4,048,208 630,730

군         41,687,579 36,234,017 5,453,562

취약지 개발 7,784,719 5,969,719 1,815,000

도            130,000 0 130,000

군          7,654,719 5,969,719 1,685,000

지역개발사업 7,735,039 5,920,039 1,815,000

도            130,000 0 130,000

군          7,605,039 5,920,039 1,685,000

지역개발보조사업 130,000 0 130,000

도            130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

도            130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

  ○ 차황부암마을농로정비공사(성립전)
              130,000                  0          130,000

도            130,000 0 130,000

산청주민숙원사업 612,232 312,232 300,000

401 시설비및부대비 612,232 312,232 300,000

01 시설비 610,000 310,000 300,000

  ○ 외정마을 안길배수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 묵곡마을 안길법면 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 묵곡마을 진입로 배수로 정비공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 범학안골 농로 선형개량공사                15,000                  0           15,000

  ○ 척지마을 안길 배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 덕촌마을 딩기실 배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 내신기마을 진입로 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 자신 애뻗지골 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 운곡 내동마을 안길 정비공사                50,000                  0           50,000

  ○ 지성마을 맞바구세천 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 웅석계곡 주차장 조성공사                40,000                  0           40,000

차황주민숙원사업 411,512 211,512 200,000

401 시설비및부대비 411,512 211,512 200,000

01 시설비 410,000 210,000 200,000

  ○ 양촌응골 농로 포장공사                35,000                  0           35,000
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      10,000,000원

      95,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

      30,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  30,000,000원

      15,000,000원

  15,000,000원

      30,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 한살림 창고 다목적 광장 조성사업
               10,000                  0           10,000

  ○ 창평마을 진입도로 선형개량사업
               95,000                  0           95,000

  ○ 창평재짓골 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 신기마을 아스콘 포장공사                30,000                  0           30,000

오부주민숙원사업 271,512 211,512 60,000

401 시설비및부대비 271,512 211,512 60,000

01 시설비 270,000 210,000 60,000

  ○ 대현마을 다목적광장 조성공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 오전철매골 노후농로 재포장공사
               30,000                  0           30,000

생초주민숙원사업 391,872 261,872 130,000

401 시설비및부대비 391,872 261,872 130,000

01 시설비 390,000 260,000 130,000

  ○ 노은농로 보수공사                30,000                  0           30,000

  ○ 압수세천 보강공사                20,000                  0           20,000

  ○ 구석들 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 원기마을 농로 정비공사                15,000                  0           15,000

  ○ 계남세천 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 갈전마을 안길 정비공사                15,000                  0           15,000

금서주민숙원사업 386,872 261,872 125,000

401 시설비및부대비 386,872 261,872 125,000

01 시설비 385,000 260,000 125,000

  ○ 상촌마을 안길 재포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 평촌마을 다목적광장 조성공사
               15,000                  0           15,000

  ○ 지막조산농로 개설공사                15,000                  0           15,000

  ○ 구사 농로 및 배수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 신촌갈박터 진입로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 신아마을 진입로 포장공사                15,000                  0           15,000

삼장주민숙원사업 351,512 211,512 140,000

401 시설비및부대비 351,512 211,512 140,000

01 시설비 350,000 210,000 140,000

  ○ 죽전마을 배수로 정비공사                15,000                  0           15,000

  ○ 상촌노각정 농로 포장공사                10,000                  0           10,000

  ○ 석하마을 농로 포장공사                10,000                  0           10,000

  ○ 신촌마을 진입로 정비공사                15,000                  0           15,000

  ○ 북촌마을 편의시설 설치공사                15,000                  0           15,000

  ○ 송정마을 배수로 정비공사                15,000                  0           15,000
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  20,000,000원

  25,000,000원

  15,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

      25,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  15,000,000원

  60,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  35,000,000원

  35,000,000원

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 석상마을 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 서당큰골 농로 포장공사                25,000                  0           25,000

  ○ 덕교마을 배수로 정비공사                15,000                  0           15,000

시천주민숙원사업 512,232 312,232 200,000

401 시설비및부대비 512,232 312,232 200,000

01 시설비 510,000 310,000 200,000

  ○ 동신 봉골세천 정비공사                40,000                  0           40,000

  ○ 서신세천 보강공사                20,000                  0           20,000

  ○ 중심마을세천 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 신촌농로 포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 보안농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 연화마을 농로 방호벽 설치공사
               25,000                  0           25,000

  ○ 반천농로 포장공사                25,000                  0           25,000

단성주민숙원사업 472,232 312,232 160,000

401 시설비및부대비 472,232 312,232 160,000

01 시설비 470,000 310,000 160,000

  ○ 입상마을 농로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 묵곡하촌 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 자양마을 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 소남마을 농로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 덕산골 농로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 교동마을 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 구만마을 진입로 정비공사                20,000                  0           20,000

신안주민숙원사업 452,232 312,232 140,000

401 시설비및부대비 452,232 312,232 140,000

01 시설비 450,000 310,000 140,000

  ○ 원지마을 배수로 정비공사                15,000                  0           15,000

  ○ 산성마을 배수로 정비공사                10,000                  0           10,000

  ○ 문대마을 안길 정비공사                15,000                  0           15,000

  ○ 외고마을 안길 정비공사                60,000                  0           60,000

  ○ 상정마을 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 내북마을 농로 정비공사                20,000                  0           20,000

생비량주민숙원사업 281,512 211,512 70,000

401 시설비및부대비 281,512 211,512 70,000

01 시설비 280,000 210,000 70,000

  ○ 내방뒷골농로 포장공사                35,000                  0           35,000

  ○ 방화농로 포장공사                35,000                  0           35,000

신등주민숙원사업 421,872 261,872 160,000

401 시설비및부대비 421,872 261,872 160,000
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      30,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

      120,000,000원

      800,000,000원

      200,000,000원

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 420,000 260,000 160,000

  ○ 가림마을 다목적 편의시설 포장공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 간공마을 소교량 확장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 사계 ～ 물방아재간 포장공사                50,000                  0           50,000

  ○ 법서 ～ 운룡간 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 이교마을 농로 개설공사                10,000                  0           10,000

  ○ 대롱들 배수로 설치공사                20,000                  0           20,000

도로건설사업 8,780,905 7,480,905 1,300,000

지            390,000 370,000 20,000

도            400,000 0 400,000

군          7,990,905 7,110,905 880,000

도로건설사업 780,000 740,000 40,000

지            390,000 370,000 20,000

군            390,000 370,000 20,000

어린이안전영상정보 인프라구축사업 120,000 80,000 40,000

지             60,000 40,000 20,000

군             60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 120,000 80,000 40,000

지             60,000 40,000 20,000

군             60,000 40,000 20,000

01 시설비 120,000 80,000 40,000

  ○ 어린이보호구역 CCTV 설치(신안초교, 도산초
    교, 단계초교, 생초초교)               120,000             80,000           40,000

지             60,000 40,000 20,000

군             60,000 40,000 20,000

농어촌도로정비사업 2,706,120 2,006,120 700,000

농어촌도로 정비사업 2,706,120 2,006,120 700,000

401 시설비및부대비 2,706,120 2,006,120 700,000

01 시설비 2,700,000 2,000,000 700,000

  ○ 소남진입도로 확포장공사(L=0.7km)
              800,000            300,000          500,000

  ○ 상정진입도로 확포장공사(보상금)
              200,000                  0          200,000

교량가설등 기타도로사업 2,345,786 1,785,786 560,000

도            400,000 0 400,000

군          1,945,786 1,785,786 160,000

지방도1026호선(선돌재)굴곡도로개량사업 560,000 0 560,000

도            400,000 0 400,000

군            160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 560,000 0 560,000

도            400,000 0 400,000

군            160,000 0 160,000

01 시설비 560,000 0 560,000
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      560,000,000원

      146,934,000원

  41,000,000원

      148,000,000원*0.72/100

      2,792,909,000원

부서: 건설과
정책: 도로건설사업
단위: 교량가설등 기타도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지방도1026호선(선돌재)굴곡도로개량사업
              560,000                  0          560,000

도            400,000 0 400,000

군            160,000 0 160,000

하천 정비 15,461,853 11,531,536 3,930,317

국          5,898,800 3,932,000 1,966,800

지            802,000 802,000 0

특            500,000 0 500,000

도            974,500 500,000 474,500

군          7,286,553 6,297,536 989,017

지방하천관리 11,385,090 7,662,090 3,723,000

국          5,898,800 3,932,000 1,966,800

특            500,000 0 500,000

도            874,500 500,000 374,500

군          4,111,790 3,230,090 881,700

지방하천유지관리사업 189,000 200,000 △11,000

도             94,500 100,000 △5,500

군             94,500 100,000 △5,500

401 시설비및부대비 189,000 200,000 △11,000

도             94,500 100,000 △5,500

군             94,500 100,000 △5,500

01 시설비 187,934 198,560 △10,626

  ○지방하천유지관리사업(기성제정비)
              146,934            198,560         △51,626

도             72,934 98,560 △25,626

군             74,000 100,000 △26,000

  ○지방하천표지판정비사업                41,000                  0           41,000

도             20,500 0 20,500

군             20,500 0 20,500

03 시설부대비 1,066 1,440 △374

  ○지방하천유지관리사업부대비
                1,066              1,440            △374

도              1,066 1,440 △374

지방하도준설사업 2,803,000 2,803,000 0

국          1,681,800 1,682,000 △200

군          1,121,200 1,121,000 200

401 시설비및부대비 2,803,000 2,803,000 0

국          1,681,800 1,682,000 △200

군          1,121,200 1,121,000 200

01 시설비 2,792,909 2,792,909 0

  ○지방하도준설사업(중산지구)
            2,792,909          2,792,909                0

국          1,671,709 1,671,909 △200

군          1,121,200 1,121,000 200

고향의강조성사업 6,500,334 3,333,334 3,167,000

국          3,900,000 2,000,000 1,900,000

도            780,000 400,000 380,000

군          1,820,334 933,334 887,000
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      6,491,333,000원

  317,000,000원

      500,000,000원

  243,187,000원

      250,000,000원

부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 6,500,334 3,333,334 3,167,000

국          3,900,000 2,000,000 1,900,000

도            780,000 400,000 380,000

군          1,820,334 933,334 887,000

01 시설비 6,491,333 3,324,333 3,167,000

  ○ 덕천강 고향의 강 조성사업
            6,491,333          3,324,333        3,167,000

국          3,900,000 2,000,000 1,900,000

도            780,000 400,000 380,000

군          1,811,333 924,333 887,000

국가하천유지보수사업(4대강외 하천관리) 317,000 250,000 67,000

국            317,000 250,000 67,000

401 시설비및부대비 317,000 250,000 67,000

국            317,000 250,000 67,000

01 시설비 317,000 250,000 67,000

  ○국가하천 유지보수사업               317,000            250,000           67,000

국            317,000 250,000 67,000

계남천 재해위험지구 정비 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○ 계남천 재해위험지구 정비사업(성립전)
              500,000                  0          500,000

특            500,000 0 500,000

남강댐주변지역 지원사업 243,187 235,870 7,317

남강댐주변지역 지원사업 243,187 235,870 7,317

401 시설비및부대비 243,187 235,870 7,317

01 시설비 243,187 235,870 7,317

  ○남강댐 주변지역지원사업               243,187            235,870            7,317

    0.단성면,신안면               243,187            235,870            7,317

소하천유지관리 1,729,576 1,529,576 200,000

도            100,000 0 100,000

군          1,629,576 1,529,576 100,000

소하천 유지관리사업 673,276 523,276 150,000

도            100,000 0 100,000

군            573,276 523,276 50,000

401 시설비및부대비 673,276 523,276 150,000

도            100,000 0 100,000

군            573,276 523,276 50,000

01 시설비 670,000 520,000 150,000

  ○창평앞들소하천 정비공사(세정평가 상사업비)
              250,000            100,000          150,000

도            100,000 0 100,000
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      30,000,000원

      20,000,000원

      1,380,000,000원

      920,000,000원

  0원

  0원

부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 소하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            150,000 100,000 50,000

소하천 주민숙원사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 지곡사천 제방 정비공사(산청읍)
               30,000                  0           30,000

  ○ 차탄마을 소하천 제방 정비공사(산청읍)
               20,000                  0           20,000

농업기반정비사업 11,808,160 10,777,160 1,031,000

국              2,100 2,100 0

지          1,605,000 1,605,000 0

도          1,516,100 1,786,100 △270,000

군          8,684,960 7,383,960 1,301,000

농업기반정비사업 4,340,404 4,330,404 10,000

지            560,000 560,000 0

도            850,100 1,020,100 △170,000

군          2,930,304 2,750,304 180,000

일반경지정리사업 2,300,000 1,900,000 400,000

도            240,000 240,000 0

군          2,060,000 1,660,000 400,000

403 자치단체등자본이전 2,300,000 1,900,000 400,000

도            240,000 240,000 0

군          2,060,000 1,660,000 400,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,300,000 1,900,000 400,000

  ○왕촌지구 일반경지정리사업(A=16.3ha)
            1,380,000          1,140,000          240,000

도            140,000 140,000 0

군          1,240,000 1,000,000 240,000

  ○실매지구 일반경지정리사업(A=12.5ha)
              920,000            760,000          160,000

도            100,000 100,000 0

군            820,000 660,000 160,000

저수지 긴급보수사업 453,204 893,204 △440,000

도            225,000 445,000 △220,000

군            228,204 448,204 △220,000

401 시설비및부대비 453,204 893,204 △440,000

도            225,000 445,000 △220,000

군            228,204 448,204 △220,000

01 시설비 450,000 890,000 △440,000

  ○간공아래소류지 긴급보수공사(N=1식)                     0            140,000        △140,000

도                  0 70,000 △70,000

군                  0 70,000 △70,000

  ○월곡소류지 긴급보수공사(N=1식)                     0            300,000        △300,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

재정건의사업 50,000 0 50,000
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      50,000,000원

  0원

      994,002,000원

      666,000,000원

      1,666,000,000원*0.36%

      20,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

부서: 건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 오부대현지구농로포장(성립전)
               50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

일반농촌개발사업 3,159,000 2,693,000 466,000

지          1,045,000 1,045,000 0

도            666,000 766,000 △100,000

군          1,448,000 882,000 566,000

소규모 배수개선사업 1,666,000 1,200,000 466,000

도            500,000 600,000 △100,000

군          1,166,000 600,000 566,000

401 시설비및부대비 1,666,000 1,200,000 466,000

도            500,000 600,000 △100,000

군          1,166,000 600,000 566,000

01 시설비 1,660,002 1,195,680 464,322

  ○제보지구 소규모배수개선사업(A=28.1ha)                     0            200,000        △200,000

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

  ○백곡지구 소규모배수개선사업(A=29.4ha)
              994,002            595,680          398,322

도            295,680 295,680 0

군            698,322 300,000 398,322

  ○상정지구 소규모배수개선사업(A=24.0ha)
              666,000            400,000          266,000

도            200,000 200,000 0

군            466,000 200,000 266,000

03 시설부대비 5,998 4,320 1,678

  ○소규모배수개선사업 부대비
                5,998              4,320            1,678

도              4,320 4,320 0

군              1,678 0 1,678

농업기반시설 유지관리사업 732,500 542,500 190,000

군관리 수리시설유지관리사업 273,500 83,500 190,000

401 시설비및부대비 273,500 83,500 190,000

01 시설비 273,500 83,500 190,000

  ○산청군 농촌용수 수자원확보관련예비계획수립
    용역(187개소)                20,000                  0           20,000

  ○생초 몽돌 소류지 준설사업(A=6,000㎥)
               20,000                  0           20,000

  ○차황실매지구 용수로 개보수(용수관로 개보수
    L=900m)                20,000                  0           20,000

  ○신안중촌보 및 문비 개보수 (보체보수 1식,
    문비 개보수 1식)                20,000                  0           20,000
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      60,000,000원

      50,000,000원

      25,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

      30,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

  10,000,000원

  30,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

  40,000,000원

부서: 건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반시설 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산청읍 차탄지구외3지구 암반관정 개발공사(
    장재,상법 암반관정 착정 2, 차탄,원기보수2)

               60,000                  0           60,000

  ○차황 실매덕실지구 암반관정(대형 1)
               50,000                  0           50,000

농업기반 주민숙원사업 3,479,061 3,114,061 365,000

산청읍 농업기반숙원사업 221,224 171,224 50,000

401 시설비및부대비 221,224 171,224 50,000

01 시설비 220,000 170,000 50,000

  ○ 척지 개밭골 농로 및 배수로 정비공사
               25,000                  0           25,000

  ○ 모고마을 뒷들 농로 정비공사                25,000                  0           25,000

오부면 농업기반숙원사업 170,936 130,936 40,000

401 시설비및부대비 170,936 130,936 40,000

01 시설비 170,000 130,000 40,000

  ○ 양촌마을 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 신기마을 뒷들농로 포장공사                20,000                  0           20,000

생초면 농업기반숙원사업 221,080 151,080 70,000

401 시설비및부대비 221,080 151,080 70,000

01 시설비 220,000 150,000 70,000

  ○ 내곡 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 구평 배수로 및 농로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 몽돌 소류지 준설공사                20,000                  0           20,000

금서면 농업기반숙원사업 226,080 151,080 75,000

401 시설비및부대비 226,080 151,080 75,000

01 시설비 225,000 150,000 75,000

  ○ 향양 용수로 및 농로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 신풍마을 배수로 정비공사                10,000                  0           10,000

  ○ 주상개취보 용수로 보강공사                30,000                  0           30,000

  ○ 특리 범밭골 용수로 정비공사                15,000                  0           15,000

신안면 농업기반숙원사업 231,224 171,224 60,000

401 시설비및부대비 231,224 171,224 60,000

01 시설비 230,000 170,000 60,000

  ○ 신안마을 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 벽계제방 농로 정비공사                40,000                  0           40,000

생비량면 농업기반숙원사업 200,936 130,936 70,000

401 시설비및부대비 200,936 130,936 70,000

01 시설비 200,000 130,000 70,000
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  50,000,000원

  20,000,000원

      0원

  0원

      1,500,000,000원

  713,692,000원

부서: 건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 어은농로 및 배수로 정비공사                50,000                  0           50,000

  ○ 고치배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

재해 및 재난 복구 능력 강화 9,493,017 9,635,008 △141,991

국          4,500,000 4,500,000 0

도          1,288,000 1,393,299 △105,299

군          3,705,017 3,741,709 △36,692

재해예방사업 9,053,811 9,195,802 △141,991

국          4,500,000 4,500,000 0

도          1,288,000 1,393,299 △105,299

군          3,265,811 3,302,503 △36,692

재난상황 관측장비 유지관리 0 141,991 △141,991

도                  0 30,299 △30,299

군                  0 111,692 △111,692

401 시설비및부대비 0 141,991 △141,991

도                  0 30,299 △30,299

군                  0 111,692 △111,692

01 시설비 0 141,991 △141,991

  ○시설장비유지비(산간계곡 자동우량 예경보시
    설)                     0             81,991         △81,991

도                  0 12,299 △12,299

군                  0 69,692 △69,692

  ○자동기상관측시스템(AWS)구축사업                     0             60,000         △60,000

도                  0 18,000 △18,000

군                  0 42,000 △42,000

우수저류시설 설치사업 1,500,000 1,500,000 0

국            750,000 750,000 0

도            150,000 225,000 △75,000

군            600,000 525,000 75,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

국            750,000 750,000 0

도            150,000 225,000 △75,000

군            600,000 525,000 75,000

01 시설비 1,500,000 1,500,000 0

  ○강누 우수저류시설 설치사업
            1,500,000          1,500,000                0

국            750,000 750,000 0

도            150,000 225,000 △75,000

군            600,000 525,000 75,000

재무활동(건설과) 713,692 160,000 553,692

내부거래지출 713,692 160,000 553,692

재난관리기금전출 713,692 160,000 553,692

702 기금전출금 713,692 160,000 553,692

01 기금전출금 713,692 160,000 553,692

  ○재난관리기금               713,692            160,000          553,692

교통행정 개선 6,060,486 5,977,797 82,689
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      360,000원

  1,529,000원

      28,800,000원

      32,000,000원

  60,000,000원*1개소

      384,340원

부서: 건설과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             78,900 78,900 0

도            370,338 368,809 1,529

군          5,611,248 5,530,088 81,160

교통환경개선 565,602 563,713 1,889

국             42,900 42,900 0

도              6,689 5,160 1,529

군            516,013 515,653 360

특별교통수단 운영 지원 140,720 140,360 360

도                360 360 0

군            140,360 140,000 360

307 민간이전 140,720 140,360 360

도                360 360 0

군            140,360 140,000 360

02 민간경상사업보조 140,720 140,360 360

  ○특별교통수단 유료도로 통행료 지원
                  360                  0              360

택시요금 카드결재 수수료 지원 11,129 9,600 1,529

도              6,329 4,800 1,529

군              4,800 4,800 0

307 민간이전 11,129 9,600 1,529

도              6,329 4,800 1,529

군              4,800 4,800 0

02 민간경상사업보조 11,129 9,600 1,529

  ○택시요금 카드결재 수수료 지원                 1,529                  0            1,529

도              1,529 0 1,529

교통안전확보사업 484,690 403,890 80,800

교통시설물관리 484,690 403,890 80,800

401 시설비및부대비 444,550 363,750 80,800

01 시설비 444,550 363,750 80,800

  ○버스승객대기소(오부면:중방마을, 생초면:노
    은마을, 구평마을, 신등면:두곡마을                28,800                  0           28,800

  ○교통신호등 노후철주 추가 교체(금서농공단지
    외 3개소)                32,000                  0           32,000

  ○ 교통안전시설물 교통소통 인프라 구축               262,400            242,400           20,000

    0 과속카메라 설치                60,000             40,000           20,000

재무활동(건설과) 385 0 385

보전지출 385 0 385

보조금 반환금 385 0 385

802 반환금기타 385 0 385

01 국고보조금반환금 385 0 385

  ○ 국가하천유지보수사업(4대강외 하천관리) 이
    자 반납                   385                  0              385
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